
MATRÍCULA
APELLIDO Y NOMBRE / 

RAZÓN SOCIAL
CATEGORÍA (SIGLAS) DOMICILIO ELECTRÓNICO NOMBRE APELLIDO DNI DOMICILIO ELECTRÓNICO

33
Mariva Asset Management 

S.A.U.S.G.F.C.I.
AA PIC FCI contacto@marivafondos.com.ar Maximiliano Fernando Crespo 25.129.455      Fernando.Crespo@marivafondos.com.ar

33
Mariva Asset Management 

S.A.U.S.G.F.C.I.
AA PIC FCI contacto@marivafondos.com.ar Ezequiel Ferrando 34.482.738      Ezequiel.Ferrando@marivafondos.com.ar

33
Mariva Asset Management 

S.A.U.S.G.F.C.I.
AA PIC FCI contacto@marivafondos.com.ar Francisco Raúl Pardo 34.358.564      Francisco.Pardo@marivafondos.com.ar

33
Mariva Asset Management 

S.A.U.S.G.F.C.I.
AA PIC FCI contacto@marivafondos.com.ar Kevin Lionel Domingo 34.922.107      Kevin.Domingo@marivafondos.com.ar

33
Mariva Asset Management 

S.A.U.S.G.F.C.I.
AA PIC FCI contacto@marivafondos.com.ar Nahuel Cuello López 36.740.413      NahuelFacundo.CuelloLopez@marivafondos.com.ar

33
Mariva Asset Management 

S.A.U.S.G.F.C.I.
AA PIC FCI contacto@marivafondos.com.ar Federico Pérez 27.330.988      Federico.Perez@marivafondos.com.ar

33
Mariva Asset Management 

S.A.U.S.G.F.C.I.
AA PIC FCI contacto@marivafondos.com.ar Sergio Oscar Ramón Tula 28.807.537      Sergio.Tula@marivafondos.com.ar

AGENTES REGISTRADOS PERSONAL IDÓNEO


